EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 250500001

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/02, art. 11º

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

CONTRATADO: JRR COM. DE DER. DE P. LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO DE

COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM TIPO "C"), destinados às demandas da Câmara Municipal

de João Câmara, com entrega parcelada de acordo com a necessidade de consumo da frota

veícular.

VIGÊNCIA: 12 MESES

VALOR TOTAL: R$ 57.717,00 (CINQÜENTA E SETE MIL E SETECENTOS E DEZESSETE REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 1001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00

FONTE: 100

JOÃO CAMARA/RN, 11 de junho de 2021.

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA - CONTRATANTE

CPNJ nº 08.587.271/0001-05

JRR COM. DE DER. DE P. LTDA - CONTRATADO

CPNJ nº 07.114.802/0001-71